
 

 1 

 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-48026-137/VZ-2012     Praha 14. května 2015 
 
 
 
Mgr. Kiculis 
obchodní ředitel 
DATA ELPOCOM s.r.o. 
Přívozská 10 
702 00 Ostrava 
 
Dodatečná informace k zaslání předběžné nabídky  
 
 
 

1) Dotaz 
 

Chceme odeslat nabídku do otevřeného systému: DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM 
NA PROSTŘEDKY ICT PRO ROK 2013 – 2016, avšak na profilu zadavatele nejsou 
k nalezení (přehlédl jsem?) požadované dokumenty, např. předlohy krycího listu, 
prohlášení, návrh smlouvy apod. 
Pozn. jsme členy několika jiných zadavatelů v systémech ezak i ppe, takže práci 
a formální záležitosti již známe.  
 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Výzva k zakázce DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA PROSTŘEDKY ICT PRO 
ROK 2013 – 2016, (dále jen DNS) se posílá jen těm dodavatelům, který jsou 
registrovaní v DNS.  Registrace proběhne až na základě předběžné nabídky zaslané 
dodavatelem elektronicky prostřednictvím komunikačního kanálu EZAK a následném 
posouzení této předběžné nabídky včetně posouzení kvalifikace. Zadavatel poté 
vydá rozhodnutí o zařazení dodavatele do DNS, případně o odmítnutí předběžné 
nabídky. 
 
 
  
 

*MVCRX02FN3CI* 
MVCRX02FN3CI 

prvotní identifikátor 

 



 

 2 

 
Veškeré informace potřebné k zaslání předběžné nabídky najdete na adrese 
https://www.zakazky.mvcr.cz/dns_display_2.html  v sekci „zadávací dokumentace“ 
a sekci „veřejné dokumenty“.   
 

 
 
 
 

za centrálního zadavatele 
Ing. Stanislav Loskot 
podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Tomaščin 
tel. č.: 974 816 525 
e-mail: jaroslav.tomascin@mvcr.cz 

https://www.zakazky.mvcr.cz/dns_display_2.html

		2015-05-14T12:35:10+0000
	Not specified




